EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Energota’'mir MTICh" AJ
["0noBble OTYETHI SMUTEHTOB

OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAMBLINA OTYET Obuwee CobpaHusi AKLMOHEPOB
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 05.07.2023
1 HAUMMEHOBAHUWE SMUTEHTA:

MonHoe: "Energota’'mir Maxsus ta'mirlash-ishlab

chiqarish" aksiyadorlik jamiyati

CokpalyeHHoe: "Energota’'mir MTICh" AJ
HavnmeHoBaHue 6up>xxeBoro Tukepa: Hert

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: r. TawkeHT, AwHoboACK WA paiioH,

yn.MywnHakckas, gom 201

MouToBLIV afpec: r. TawkeHT, AwHoboACKWiIA paiioH,
yn.MynHakckas, gom 201

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@energotamir.uz
(mailto:info@energotamir.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.energotamir.uz (https:/
www.energotamir.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: Yunansapckuii donnman YAKB "Oasp BaHk"
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000900124337001
M®O: 01046

4 PETMCTPALVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALUOHHbBIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OpPraHOM: 07-000265 ot 17 nons 2014 rona



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200838003
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 133304
OKOHX: 14912
COATO: 1726290
5 Mokasarenun douHaHCOBO-3KOHOMMYECKOr0 COCTOSIHUSI AIMUTEHTa
KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wumii 0.74
nnatexecrnocobHOCTM
7 MmeloLwasca 3a00MKeHHOCTb MO Bbinnate A0X0L0B MO LeHHbIM 6ymaram
Mo NnpocTbIM akumam (Mo MToram OTYETHOro 749374
nepuoga (B cymax))
Mo npocTbIM akumam (Mo MtToram npegblaywmx 749374
nepmnonos (B cymax))

8 N3mMeHeHns B cocTaBe Habno parenbHOro coBeta, peBU3MOHHOM KOMUCCUMN TN UCNONTHUTENIBHOTO O
nara nara ®.N.0. JonxHocTb OpraH aMuTeHTa, 36y
NPUHATUS  BCTYMNNEHNS NPVHABLWWA peleHne (Ha3
pelweHuns K BbIB

0653aHHOCTAM coCT

(yBo

NCTE

CPOk

nont

28.06.2022 30.06.2022 Lloit Bnagnmmp [eHepanbHblil AMpeKTop Obwee CobpaHue 36y
Mropesuny CIT OO0 «BHepropecypc»  AKUMOHEPOB (Ha3

28.06.2022 30.06.2022 lMntowko LvpekTop no Obwee CobpaHune 36y
Anekcen npomnaeoactay Cl OO0 AKUMOHEPOB (Ha3

BsvecnaBoBuy  «3Hepropecypc»
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28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

Tpodpumosa
WHHa
tOpbeBHa

Xeran AHopen
JlbBOBMY

[TaHnxonxxaes

3adhap
3ykpunnoesuny

CynpyH
Cepreii
Bnaovmnposuny

MHamoB Pacyn
PyctamoBmy

Knprusboes
XaxoHrup
Hopkyaunesny

Huazos J1azuns
baTtuposuy

MagnpaxmmoBy
Hapruay
AbnykaxxapoBHY

IO npawesy
"ynbHapy
OcmaHoBHY

Cadpaposa
UkpamxaHa
KywmypaTtosuya

MaHraHapu
MHHa
lOpbeBHa

I"naBHbIi Byxrantep CI1
OO0 «BHepropecypc»

["eHepanbHbIA AMPEKTOP
OO0 «['pynna komnaHwuia
«QHepropecypc».

["eHepanbHbIA AMpekTop
Crnooo
«llapkTexaHeprotabmmnp»

3amecTutenb
reHepasnbHOro oupekTopa
Chn ooo

«lllapkTexaHeprotabmmp».

tOpuckoHecynbT CIMT OO0

«lllapkTexaHeprotTabMmp».

rNaBHOro MHXeHepa
punmnan «Sirdaryo IES

(He3aBNCUMbIV YNEH)

3amMecTuTens rnaBHoro
byxrantepa CI OO0
«ENERGORESURS»

Bedylero 6yxrantepa Cll
000

Obuwee CobpaHue
AxkunoHepos

Obwee CobpaHue
AKUMOHEPOB

Obwee CobpaHuve
AKUMOHepOoB

Obwee CobpaHue
AxkunoHepos

Obuwee CobpaHue
AxkumnoHepos

Obuwee CobpaHue
AKUMOHepoB

Obuwee CobpaHue
AKUMOHEPOB

Obuwee CobpaHue
AxkunoHepos

Obwee CobpaHue
AKuUMoHepoB

«SHARQTEHENERGOTA'MIR»

3aMecTuUTensl HavyanbHUKa
oTaena no
9KOHOMMYECKOMY
NPOrHO3MPOKaHUIO
«Sirdaryo IES» AJ.

rnaBHbl Byxrantep

Obuwee CobpaHue
AKUMOHepoB

Crn ooo

36y
(Has

36y
(Has

36
(Ha3

36y
(Has

36y
(Has

36
(Has

36y
(Has

36y
(a3

36
(Ha3

36
(Has

BbIB¢

«llapkTexaHeprotabMup». COCT

CyLLI.eCTBeHHbIe haKkTbl B 0eATENbHOCTU 3MUTEHTA 3a OTYETHbIN rog,

(yBo
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HanmeHoBaHue

Ne cywecTBeHHOro goakta

HaTta

CYWeECTBEHHOro HacTynneHns nybnnkaumm
dakTa CYLWECTBEHHOrCYLWECTBEHHOIO
hakTta
1 PeweHuns, npuHATbLIE BbICWINM 28.06.2022 30.06.2022
OopraHoMm ynpasneHuns
9MUTEHTA, B TOM Yncne
peweHns HabnoaaTenbHoro
COBeTa X034MNCTBEHHbIX
006LLeCTB 0 BbiNyCKe akLUuiA,
KOpNopaTUBHbLIX ...
2 ViameHeHne B cocTaBe 28.06.2022 30.06.2022
PEeBM3NOHHOM KOMUCCUN
Byxrantepckui 6anaHc
HavnmMeHoBaHve nokasatens Koa cTp. Ha Havano Ha koHeu,
OTYETHOro OTYETHOro
nepuoaa nepvoma
AKTUB

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa:

Mo nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctoumocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble adKTUBbI:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTY
(0400)

Cymma amopTuaauum (0500)
no octato4Hon ctoumocTn (020-021)

JonrocpoyHble MHBECTULMW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
uucne.

000

010

011

012

000

020

021

022

030

17175840.00 17181607.00

11574361.00 12223012.00
5601479.00 4958595.00
2488.00 2488.00



LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuumun B novepHme
x03saicTBeHHble obwecTs (0620)

NHBecTnumMm B 3aBUCUMbIE
X03saicTBeHHble obwecTea (0630)

WHBecTuumm B npeanpuaTtme ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

I'Ipoql/le OONroCpoYHble nHBECTNUNN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas pebutopckas
3a80xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3SOENY | (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3soacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepwéHHOEe NPON3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)
Tosapbl (2900 3a MmMHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepmonos (3100)

OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

2488.00

8972.00

5612939.00

1327984.00

66637.00

2488.00

8972.00

4970055.00

978508.00

66637.00



Lebutopsl, Bcero cTp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPoCcpPOoYeHHas

3ap0/1XeHHOCTb nokynaTenem n
3aka3s4ymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00n1XeHHOCTb 060C06N1EHHbBIX
nogpasgeneHuni (4110)

3a401XEHHOCTb JOYEPHMUX 1
3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OLWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblaHHblE MOCTABLLMKAM U
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIE MNaTexu Nno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHcoBble NnaTexu B
rocyapCTBEHHbIE LieneBble OOHObI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEeHHOCTb y4peanTenen no
BKNagam B ycTaBHbIi kanutan (4600)

3a00/1XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckune
3ap0nXeHHocTun (4800)

JleHexHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeactaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHexHble cpeacTBa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JleHexHble cpencTea n aKBUMBANEHTbI
(5500, 5800, 5700)

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

7996045.00

4127263.00

13208.00

3750585.00

81517.00

22952.00

520.00

234391.00

282.00

920.00

13005.00

220184.00

8414241.00

4208201.00

1624.00

4184191.00

11560.00

8665.00

11706.00

282.00

1261.00

10163.00



KpatkocpouHbie unsectuumm (5800) 370
lMpoune Tekywme akTmebl (5900) 380 13167.00 11937.00

NTOIo NO PA3OENY Il (cTp. 140 390 9638224.00 9483029.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktusy 6anaHca 130 400 15251163.00 14453084.00
+390

NACCHUB

I. UCTOYHMKN COOCTBEHHbIX cpencrte

YcrtasHoi kanutan (8300) 410 2316060.00 2316060.00
Lob6asneHHbli kanuTan (8400) 420

PesepsHbiii kanutan (8500) 430 4661652.00 8364167.00
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmK 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npunbbinb 450 4258566.00 12720.00

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexune (8800) 460

Pe3epBbl NpeacTosAWmnX pacxonos u 470
nnatexei (8900)

UTOIO NO PA3LOENY |1410+420 480 11236278.00 10692947.00
+430+440+450+460+470
Il. O6si3aTenbcTBa
JlonrocpoyHble 06s3aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM yucne: gonrocpoyHas 491

Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40MXEeHHOCTb

JonrocpoyHast 3a00NXeHOCTb 500
nocTaswmkam n nogpanyunkam (7000)



JonrocpoyHas 3a0NXEeHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHast 3a00NKEHHOCTb
JOYEPHUM U1 3aBUCUMbIE,
X035ICTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
ob6s13aTeNbCTBA N0 Hasoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcCbl, NOJly4EHHbIE OT
nokynaTenewn un 3akaszumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaNTHI
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHbie
KpeanTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme 0653aTenbCTBA, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas Kpeamntopckas
3a00/1XEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas TeKyLwas
KpeamTopckas 3aL0NXEeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MoCTaBIMKaM U
nogpsguvkam (6000)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

4014885.00

4014885.00

366310.00

3760137.00

3760137.01

181533.00



3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mo
Hanoram v obsi3aTesibHbIM NnaTexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYEHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3afonXeHHOCTb Mo nnatexam B
6iooxeT (6400)

3a,ﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CcTpaxoBaHWUIO
(6510)

3afoXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a40/1XEeHHOCTb yypeanuTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONTOCPOYHbIX
obszatenbcTts (6950)

lMpoymne kpeanTopckne
3a805xeHHocTu (6900 kpome 6950)

MTOIo MNo Il PA3OEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

96814.00 328385.00
442298.00 460009.00
753335.00 1082217.00
1266297.00 749374.00
1072311.00 943674.00
17520.00 14944.99
4014885.00 3760137.00

15251163.00 14453084.00



OTyeT 0 hMHAHCOBbLIX pe3ynbTaTtax

HanmeHoBaHue Kon  3acooTteeTtcTBylowWwmnii 3a oTYeTHbI NneproL,
nokasarens CTp.  nepuwon Npownoro roga
[0Xo4bl pacxogpbl [oXo4bl pacxogpl
(NpwbbINnb) (ybbITKM) (NpwbbINnb) (ybbITKN)
YucTas Bbipyyka oT 010 26596525.00 16135899.00
peanusauunu

npoAyKumu (ToBapos,
paboT u ycnyr)

CebecTonMOCTb 020 19643070.00 11806703.00
peann3oBaHHON

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb 030 6953455.00 4329196.00
(ybbiTOK) OT

peanusauum

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa, 040 5902992.00 5026135.00
Bcero (cTp.050+060

+070+080), B TOM

yncne:

Pacxonbl no 050
peanusaummu

AIMUHUCTPATUBHbIE 060 1506544.00 1147100.00
pacxonb

Mpoune 070 4396448.00 3879035.00
onepaunoHHble
pacxogb

Pacxogbl oTyeTHOro 080
nepuoaa,

NCKNlo4aeMble n3
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yayuwem

Mpoune pnoxonpl OT 090 308162.00 772665.00
OCHOBHOW
[eAaATEeNbHOCTH



Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW
NESATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxogpl oT
JoMHaHCOBOWA
[esaTenbHOCTU, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUIe
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
JONrocpoYyHoOm apeHaa
(nW3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLy

Mpouve pnoxonpbl OT
donHaHCOBOWA
[eAaTeNnbHOCTH

Pacxogbl no
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BMAOe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
JONrocpo4YHom apeHaa
(nM3wnHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KYyPCOBbIX pasHuL,

Mpoumne pacxonbl No
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

1358625.00

14.00

14.00

75726.00

262.00

262.00
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Mpwnbbinb (ybbITOK) OT 220  1358639.00 75687.00
061Wexo39iCTBEHHOM

NESATENBHOCTU

(cTp.100+110-170)

YpesBblyanHble 230
npubbiny 1 yobITKA

Mpwbbinb (ybbITOK) OO 240 1358639.00 75687.00
ynnatbl Hanora Ha

L,0X0bl NPY6bbINb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250 301871.00 62967.00
(Npwbbinb)
[Mpoyne Hanoru un 260

cbopbl OT NpubLINK

Uucras npubbinb 270  1056768.00 12720.00
(yObITOK) OTYETHOrO

nepuvopna

(cTp.240-250-260)

CeefieHusi 06 ayaMTOPCKOM 3aK/0YEHUU

HaumeHoBaHve [Tarta Homep Bug Harta Homep D .N.0. Konwns

ayanTopCKom Bbloaum NNLEH3NN 3aKIOYEHUBbIOAYMN ayouTopckay@mmTopa  ayauTopckoro

opraHusauumu nMueH3nn ayaNTOPCKOro 3akMYEHURY AN TOPOB) 3aKNI0YEeHUS
3aknioYeHns NpoBOAMBLIETO

npoBepKy
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000 «AUDIT 2016-09-29 823401 [opmoBoe 2023-05-29
FAIR ayaomTopckoe
SERVICES» 3akyeHne

3a 2022

rog

KOnpawes
d.M.

Cnucok adocounmpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOrO roaa)

d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

Llonn Bnaommnp Vropesuy

Mmowko Anekcen

BsiuecnasoBuy

Tpodumosa NHHa KOpbeBHa

Xerah Angpein JlbBoBUY

MaHuxonxaes 3agap
3yKpunnoesuy

CynpyH Ceprei
Bnagnmuposuny

MecToHaxoxneHue
(MECTOXNTENBCTBO)
(rocynapcTtBo, obnacTb,
ropof, pamnoH)

r.TawkeHT, Li-6, nom 89
KB. 51

r.TawkeHT, yn. SnoHroy
nom 111 kB. 48

r.TawkeHT, Mupabanackuii
panoH yn.fkka YuHop
nom 4 kB.29

Poccuiickas ®epepauns
r. MockBa

r. TawkeHT Mup3o
Y nyréekckuii panoH yn.
Kogupos 73, 4

r. TawkeHT, FOHycaban p-
H, yn. A Temypa 70 nom 1

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHM
npusHatTCs

nmuamm

YneH HC

Ynen HC

Ynen HC

YneH HC

YneH HC

YneH HC

HaTta

3arpy3auTs (/
media/
audit_conclusic
%D0%97%D0¢
B0%D0%BA%
D0%BB%D1%
8E%D1%87%
D0%B5%D0%
BD%D0%B8%
D0%B5_%D0Y
B2%D0%BD%
D0%B5%D1%
88%D0%BD._¢
D0%90%D1%
83%D0%B4%
D0%B8%D1%
82%D0%
B0O_2022%D09
B3..PDF)

(HacTynneHus
OCHOBaHus (-
adopuNnMpoBaHHbIMINIA)

2015-06-30

2015-06-30

2021-06-30

2015-06-30

2018-07-02

2021-06-30



WNuamos Pacyn PyctamoBmy

Kuprunsboes XaxoHrup
Hopkyauesuy

Huna3so. J1asns batuposuy

CIM OO0 "3SHepropecypc”
(Y36ekcko-bputaHckoe
COBMECTHOE npeanpuaTme)

Crnooo
"llapkTexaHeproTabmmp"

OO0 «["pynna komnaHwui
«QHepropecypc»

«Sirdaryo IES» AJ

r. TawkeHT
CeprunmHckmnin paioH
Ceprenn 6 a nom 5 kB. 72

Pecnybnuka Y3bekucTa,
CbipoapbuHckas obnactb,
r. WvpwuH yn SFUNK nom
58 kB.11

r.TawkeHT Mupabanckuii
panoH, yniua 8 Top
Mwupon-Uox, nom 2

Y3b6eknctaH,100017,
r.TalkeHT,
lOHycabanackuii palioH,
yn.ll.Pawmnnoea, 20a

Y36ekuctan, 000000, r.
TawkeHT, yn.lWaxpncabs,
22

r. TawkeHT,
tOHycabanckuii panoH,
yn. W.Pawnposa, nom 20a

CblpoapbuHckas obnactb,
WwupwuH, yn.

McTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/20631/
Hara: 26.11.2025

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

ObnapaeTt
34,79% akuuin
oblecTBa

ObnapaeTt
30,22% akuui
oblecTBa

Obnapnaet 15%
akuuii obwecTtea

O6napaet 10%
akuuin obuiecTtsa

2021-06-30

2014-06-30

2021-07-01

2016-06-29

2002-06-25

2016-06-28

2018-05-25



